

DYNEA PAKISTAN LIMITED

Office No. 405 & 406, Parsa Tower, Plot No. 31/1/A, Block-6, P.E.C.H.S., Sharah-e-Faisal, Karachi - 75400., PAKISTAN. Phone: +92-21-34520132-5, Fax: +92-21-34392182 E-mail: info@dynea.com.pk, Web: www.dynea.com.pk



Date: 27/09/2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on **Oct 21, 2021** at 1:00 pm for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Saqib Naim

Company Secretary

Dynea Pakistan Limited

Cell No. 0318 213 8889

DYNEA PAKISTAN LIMITED

Office No.406, Parsa Tower, Plot No.31/1/A, Block-6, P.E.C.H.S. Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400. Ph: (92-21) 34520132-134 Fax: (92-21) 34392182

NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Thirty Ninth (39th) Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, October 21, 2021 at 01:00 pm electronically through video-link arrangement to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Chairman's Review Report and Reports of the Directors' and Auditors' thereon.
- To approve final cash dividend for the year ended June 30, 2021 at Rs. 5/- per share i.e. 100%. This is in addition to the interim cash dividend at Rs. 2.50/- per share i.e. 50% already paid during the year.
- To appoint Auditors for the year 2021-2022 and to fix their remuneration. The present auditors Messrs. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, being eligible offer themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS:

4. Alteration in the Articles of Association of the Company

To consider and, if thought fit, to pass, with or without modification, a resolution as special resolution as proposed amendments in the Articles of Association of the Company to align with the Companies Act 2017.

BY WAY OF SPECIAL RESOLUTION RESOLVED THAT necessary changes be made in the existing articles of association of the Company primarily to align with the Companies Act 2017 be and is hereby

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer of the Company and the Company Secretary of the Company, be and are hereby singly authorized to do all acts, deeds and take all necessary actions to complete all legal formalities and file all documents as may be necessary to implement the aforementioned resolution, as well as carry out any other act which may be ancillary and/or incidental to the above and necessary to achieve the objective of the aforesaid resolution.

5. Revision of Directors' Fee for attending Board and / or Committee Meetings

By way of ordinary resolution revision of the amount of fees to be paid to the Non-Executive Directors of the Company for attending the Board and / or Committees meetings and in that connection to pass the following resolutions, with or without modification, addition or deletion:

RESOLVED AS AND BY WAY OF AN ORDINARY RESOLUTION THAT the fees of the non-executive directors to be revised from Rs.75,000/- to Rs.100,000/- for attending the Board and / or Committee meeting w.e.f. November 01, 2021. A Statement under Section 134(3) of the Companies Act 2017 read together with SRO 423(I)/2018 dated

3 April 2018 in connection with the Special Business above is being sent to the shareholders along with this notice. By Order of the Board

Karachi September 03,2021

Sagib Naim Company Secretary

NOTES

Participation in the AGM Proceeding via the Video Conference Facility

Participation in the AGM Proceeding via the Video Conference Facility due to current COVID-19 situation. Shareholders interested to participate in the meeting are requested to share below information at agm2021@dynea.com.pk for their appointment and proxy's verification at least 48 hours before the time of the meeting.

S.No.	Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No.	Cell No.	Email Address
		•	•		•

Video conference link details and login credentials will be shared with those Shareholders whose emails containing all the particulars are received atleast 48 hours before the time of the meeting. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on agm2021@dynea.com.pk atleast 48 hours before the time of the meeting.

ii. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will be closed from October 14, 2021 to October 21, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting and payment of the final dividend. Transfer requests received by Share Registrar of the Company M/s FAMCO Associates (Private) Ltd, 8-F, Nursery, Block 6 P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. Tel:0092-21-34380101-5, 0092-21-34384621-3 (Ext-103) Fax: 0092-21-34380106 at the close of business on October 13, 2021 will be treated in time for the purpose of determining above entitlement to the transferees for payment of final dividend and to attend the Annual General Meeting

A member entitled to attend and vote at this General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, A member entitled to attend and vote at this General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his place at the Meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided atleast 48 hours before the time of the meeting. The Form of Proxy in English and Urdu is attached in the Annual Report and should be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers should be mentioned on the Forms. The Form of Proxy is also available on the Company's website (www.dynea.com.pk).

iv. Change of Address

The Shareholders are requested to promptly notify change in their address, if any, to the Company's Share Registrar

v. Submission of Copies of Valid CNIC not Provided Earlier Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided

earlier to the Company's Share Registrar. In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the Dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act 2017. vi. Withholding Tax on Dividend

Currently, the deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, are as under:

For Persons appearing in Active Tax Payer List (ATL):

For Persons not appearing in Active Tax Payer List (ATL): (b) Shareholders who have filed their return are advised to make sure that their names are entered into

latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as persons not appearing in ATL and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 30% instead of 15%. vii.Withholding tax on Dividend in Case of Joint Account Holders

In order to enable the Company to follow the directives of the regulators to determine shareholding ratio

of the Joint Account Holder(s) (where shareholding has not been determined by the Principal shareholder) for deduction of withholding tax on dividend of the Company, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and their Joint Holders, to the Company's Share Registrar, enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder accordingly. The required information must reach the Company's Share Registrar by October 13, 2021, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly. viii.Payment of Cash Dividend Electronically (E-mandate) In accordance with the provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution

of Dividend) Regulations, 2017, it is mandatory that dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Notice in this regard has already been published earlier in newspapers as per Regulations. All shareholders are once again requested to provide details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) IBAN number (iii) bank name and (iv) branch name, code & address; to Company's Share Registrar. Shareholders who hold shares with Participants / Central Depository Company of Pakistan (CDC) are advised to provide the mandate to the concerned Broker / CDC. The "Electronic Dividend Mandate Form" in English and Urdu is available on the Company's website: (www.dynea.com.pk)

ix. Distribution of Annual Report through Email (Optional) Pursuant to the provisions of Section 223(6) of the Companies Act, 2017, the companies are permitted

to circulate their annual financial statements, along with Auditor's Report, Directors' Report etc. ("Annual

Report") and the notice of annual general meeting ("Notice"), to its shareholders by email. Shareholders of the Company who wish to receive the Company's Annual Report and Notice of Annual General Meeting by email are requested to provide the completed Electronic Communication Consent Form (available on the Company's website), to the Company's Share Registrar. The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been made available on the Company's website (www.dynea.com.pk) in addition to annual and quarterly financial

statements for prior years. x. Transmission / Dispatch of Annual Report through CD / DVD The Company has circulated Annual Financial Statements / Annual Report 2021 to its members through

CD/DVD at their registered addresses. Printed copy of the same can be provided to the members upon request. The audited financial statements of the company for the year ended June 30, 2021 have been

made available on the Company's Website (www.dynea.com.pk). The Standard Request Form is available on the Company's website (www.dynea.com.pk). If a member prefers to receive hard copies for all the future Audited Financial Statements and notice of AGM, then such preference of the member shall be noted in the Standard Request Form.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 READ WITH SRO 423/(I)/2018 DATED 3 APRIL 2018 IN CONNECTION WITH SPECIAL BUSINESS This statement sets out the material facts concerning the special business to be transacted at the Annual

General Meeting of the Company to be held on October 21, 2021 at 1:00 pm electronically through video-

1. Amendment in Articles of Association of the Company The Board of Directors of the Company have in their meeting held on September 03, 2021 approved to recommend the shareholders of the Company to consider amending the Articles of Association of

the Company primarily in order to align the existing one with the Companies Act 2017. **Availability of Relevant Documents**

A copy of the existing Articles of Association identifying the changes proposed therein alongwith a comparative analysis of the existing clauses with the proposed amendments and reasons for each change are being sent to all shareholders (available on the Company's website i.e. www.dynea.com.pk) and also are available for inspection at the registered office of the Company from 9.00 a.m. to 5.00 p.m.

on any working day, up to the last working day before the date of the Annual General Meeting. The same shall also be available for inspection by the members in the Annual General Meeting Statement by the Board of Directors

Association of the Company

"We, the members of the Board of Directors hereby confirm that the alterations in the Articles of Association of the Company are in line with the applicable laws and regulatory framework. The Directors of the Company do not hold any direct or indirect interest in the alteration of Articles of

2. Revision of Directors' Fee for attending Board and / or Committee Meetings

The Board of Directors of the Company have in their meeting held on September 03, 2021 approved to recommend to the shareholders of the Company to consider revision of fee of the non-executive directors to be revised from Rs. 75,000/- to Rs. 100,000/- for attending the Board and / or Committee meetings.

The rationale of revision in the fee of directors of the Company is to bring them in line with the fees paid to directors of listed companies of similar size.

Executive are interested in the revision of fees of the directors.

Nature of Interest The Directors of the Company except Mr. Donald John Jenkin, Chairman and Mr. Shabbir Abbas, Chief

دائنياباكستان لميثد

دفتر نمبر 406، بإرساڻاور، پلاٹ نمبر 31/1/A، بلاك-6، بي اي تي اي ايس، شاہراو فيصل، كرا جي 75400 فون: 134-34520132 (21-92) فيس: 34392182 (21-99)

اطلاع برائے ۹۳ واں سالانہ اجلاس عام

بذر بعیه بذا اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کےممبران کا ۳۹ واں سالانہ اجلاس عام بروز جمعرات ۲۱ اکو بر۲۰۱۱ء کو دوپیر ۱۰۰۰ بجے الیکٹرا نک طریقنہ کار کے تحت بذریعیہ وڈیولنک انتظامات درج ذیل امورکی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا:

عموى كاررواتي

- ا۔ ۳۰ جون ۲۰۲۱ء کوشتم ہونے والے سال کیلیے کمپٹی کے آڈٹ شدہ حسابات مع ان پر چیئر مین کی جائز در پورٹ ، ڈائز یکٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی غوروخوض اور منظوری۔
- ۔ 🚾 جون ۲۰۲۱ءکوختم ہونے والےسال کیلیےحتی نقد منافع منقسمہ بشرح ۵ رویے فی شیئر یعنی ۱۰ فیصد کی منظوری۔ بیسال کے دوران پہلے سےادا کئے جانے والےعیوری نقد منافع منقسمه بشرح ۵۰ ۲۶ رویے فی شیئر یعنی ۵۰ قیصد میں اضافہ ہے۔
- ۔ برائے سال۲۰۲۱ء۔۲۰۲۲ء کا ٹیٹرز کا تقر راوران کے معاوضے کا تغین موجودہ آڈیٹرزمیسرزای وائی فورڈ رہوڈ ز،حیارٹرڈ اکاؤشینٹس اہل ہونے کی بناء پرخود کو دوبارہ تقرری کے لئے پیش کرتے ہیں۔

خصوصى كارروائي

م کمپنی کے آرفیکار آف ایسوی ایش میں ترمیم

ا یک قرار داد پر بطورخصوصی قرار دادغور دخوض اوراگر درست پایا جائے تو اس میں ترمیم یا بلاتر میم منظوری جیسا کیمپنیز ایک ، ۲۰۱۷ کے مطابق مکپنی کے آرٹیگز آف ایسوی ایش میں ترامیم کی تجویز دی گئی ہے۔

''**خصوصی قرارداد کے ذریعے قراریا یا کہ** کپنی کے موجودہ آرٹیکلز آف ایسوس ایش میں ضروری ترامیم کی جائیں اوراسے بنیا دی طور پر کمپینز ایکٹ، کے مطابق بنایا جائے ، اور بذریعہ ہٰذا اس کی منظوری دی جاتی ہے۔

مزیرقراریایا کہ مپنی کے چیف گیزیکئوآ فیسراور کمپنی سیکریٹری کواختیار دیا جائے اور بذریعہ بلذااختیار دیا جا تا ہے کدوہ وہ انفرادی طور پر مذکورہ بالاقرار داریے مملدرآ مدےسلسلے میں تمام اقتدامات اورتمام معاہدے کریں اورتمام قانونی کارروائیاں کمل کرنے کیلئے ایسے تمام ضروری اقدام کریں اورتمام دستاویزات واٹل کریں جواس سکیلے میں درکار ہوں اوروہ تمام رسی کارروائیاں بھی کریں جن کی ندکورہ بالاقرار دادے اغراض ومقاصد حصول کرنے سے سلیلے میں ذیلی اور کیا تفاقی طور پرضرورت پڑے۔''

۵۔ بورڈ اور/ یا سیٹی کے اجلاسوں میں شرکت کے لئے ڈائر یکٹرز کی فیس برنظر انی

عمومی قرار دادے ذریعے ممپنی کے نان۔ا مگزیکٹوڈا از بیکٹرز کو پورڈاور/ پا کمیٹیوں کے اجلاسوں میں شرکت کیلئے ادا کی جانے والی فیس کی قم پرنظر ثانی کی جائے اوراس سلسلے میں درج ذیل قرار دادوں کوکسی ترقمیم یا بلاتر میم ،اضا نے یا تنتیخ منظور کیا جائے۔

عمومی قرار داد کے ذریعے قرار پایا کمہ بورڈ اور ایا کمیٹیوں کے اجلاسوں میں شرکت کے لئے نان۔ا یگزیکٹوڈ ائزیکٹرز کی فیسوں پر نظر ثانی کرتے ہوئے اسے میکم نومر ۲۰۲۱ء سے •••،۵۷رویے سے بڑھا کر • • • ، • • ارویے کر دیا جائے۔

کمپنیزا میک ، ۲۰۱۷ کے سیکشن (۳) ۱۳۴۴ کوساتھ ملاکر پڑھیں ایس آ راو۳۲۳ (۱) ۲۰۱۸ء مور خد۳ ایریل ۲۰۱۸ء کے تحت ایک بیان بسلسلہ خصوصی کارروائی اس نوٹس کے ساتھ شیئر ہولڈرز کوارسال کیا جار ہاہے۔

حسب الحكم بورد ثاقب نغيم تمپنی سیریٹری

۳ متنیر۲۰۲۱ء

سالانه اجلاسِ عام کی کارروائیوں میں بذریعہ وڈیو کانفرنس شرکت کی سہولت

COVID-19 (کورونا وائرس) کی موجودہ و ہائی صورتعال کے پیش نظر سالا نیدا جلاس عام کی کا رروائیوں میں صرف وڑیو کانفرنس کی سہولت کے ذریعے شرکت کی جائے گی۔ ا جلاس میں شرکت کے خواہشند شیئر ہولڈرز نے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل معلومات کو agm2021@dynea.com.pk پرفراہم کرکے اپنی شُرکت اور پرائس کی تو بیش کواجلاس کےمقررہ وقت سے کم از کم ۴۸ گھنٹے کیل بیٹی بنا ئیں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمير	فوليونمبر	سى اين آئى سىنمبر	شيئر ہولڈر کا نام	نمبرثثار
				. 4	

وڈیو کانفرنس لنک کی تفصیلات اِورلاگ اِن کے بارے میں معلومات ان شیئر ہولڈرز کوفرا ہم کردی جائیں گی جن کے ای میلزتمام کوائف کے ہمراہ اجلاس کے مقررہ وقت ہے کم از کم ۸٪ تھنے قبل موصول ہوجیا ئیں گی۔ شیئر ہولڈرز سالانہ اجلاسِ عام کے ایجنڈ آآ تمٹر کے لئے اپنے تبعرے اوراستنشارات بھی agm2021@dynea.com.pk پراجلاس سے مقررہ وقت سے کم از کم ۵٪ گھنے قبل ارسال کرسکتے ہیں۔

ii شیئر فرانسفر بکس کی بندش

کمپنی کی شیئر ٹرانسفربکس۱۴ اکتوبر۲۱ ۲۰ تا ۲۱ اکتوبر۲۰ ۲۱ و (بشمول دونوں ایام) سالا ندا جلاس عام اورحتی منافع منقسمہ کی ادائیگی کے مقاصد کے لئے بندر ہیں گی۔ ہمارے شیئر رجسڑار،ميسرزفيمكواليسوى ايٹس (يرائيويپ) كماينڈ، F-8متصل ۾ گل فاران،زسرى، بلاك-6، بيا اي تا اين تا ايان، شاہراوفيصل، كرا يي _فون: 5-80101 (29-92)، 34384621-3 (الجَسْمَيْتُ 103) فِيكُس: 34380106 (92-92) يرسما أكتوبرا ٢٠٠١ وكوكار وبارى اوقات كافقتام تك موصول رُانسڤرحتى منافع منقسمه كي اواليكي اور سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے ٹرانسقریز کے قبین کے مقصد کیلئے بروقت تصور نکئے جا ئیس گے۔

، اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دیے کا انتخلاق رکھنے والاکوئی بھی ممبراجلاس میں اپنی پگیشرکت کرنے ، پولنے اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی کا تقر رکز سکنا/سکتی ہے۔ پراکسی کے تقر رکی دستاویز لاز آبا جلاس کے وقت ہے کم از کم مجمع کھنے کیا کہ مین کی بھٹے کیا کہ بھر ہور ہے۔ ادارے کی صورت میں پورڈ آ ف ڈائر کیٹرز کی قرار داد کہ پاور سر کری و جباد پر کار کار ہوں کے وقت ہے ۔ آف اٹارنی مع نامز دکردہ کے نموندد سخطا جلاس سے کم از کم ۴۸ گھٹے قبل فراہم کردی جائے۔ پر اکسی فارم اردواورانگریزی زبان میں سالا ندرپورٹ کے ساتھ نسلک ہے اور اسے دو '' ا فراد کی گواہی کے ساتھ ارسال کیا جائے جن کے نام، پتے اوری این آئی ہی نمبرز فارم میں درج ہونے چاہئیں۔ پرائسی فارم میٹی کی ویب سائٹ (www.dynea.com.pk) پر جھی دستیاب ہے۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہا ہے تیوں میں تبدیلی ،اگر کوئی ہو، سے کمپتی کےشیئر رجشر ارکوفوری مطلع کریں۔

٧ ابھی تک فراہم نہ کئے جانے والے کارآ مدسی ابن آئی سی کی نقول کا جمع کرانا

انفرادی شیئر ہولڈرز سے ایک مرتبہ پھر درخواست ہے کہ اگرانہوں نے ایھی تک اپنے کارآ مدی این آئی سی کی نفول کمپنی کے شیئر رجشر ارکوجمع نہیں کرائیں تو فوری جمع کرادیں، شیئر ہولڈرز کی کارآ مدکا یی کم کمپنی کے ریکارڈ میں عدم دستیابی کی صورت میں کمپنی سیکشن ۳۴۴ با بت کمپنیز ایک ، ۱۰-۲۱ کی شقوں کے تحت منافع منقسمہ روک لے گی۔

vi منافع منقسمه ير ود جولدُنگ فيكس

٣٠ فيصدي شرح ہے ڪؤتی کی جائے گی۔

موجوده طور پر کمپینز کی جانب سے ادا کئے جانے والے منافع منقسمہ کی رقم پر ود ہولڈنگ ٹیکس کی کٹو تی انکمٹیکس آرڈ بینس ۲۰۰۱ کے سیکشن ۱۵ کے تحت کی جارہی ہے جو درج ذیل کے ا یکٹوٹیکس پیئرلسٹ (اےٹی ایل) پرموجودافراد کے لئے ۱۵ فیصد $(| _{\perp} |)$

(3)

ا یکٹوٹیس پیئرلسٹ (اے ٹی ایل) پرموجود نہ ہونے والے افراد کے لئے ۳۰ فیصد دو شیئر بیولڈرز جواپنے گوشوار پے داخل کر بچلے بیول آئییں مہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ناموں کی ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کر دوتاز وترین فیکس پیئر زلٹ (اےٹی ایل) پرموجودگی کومنافع منقسمہ کی ادائیگی کے وقت نیخی بنا کمیں بصورتِ دیگر آئیبٹ اے ٹی آئی پرموجود نہ ہو نے والافر دتضور کیا جائے گا اوران کے نقد منافع منقسمہ پر ۱۵ فیصد کے تجائے

vii جوائك ا كا وَنث بولڈرز كى صورت ميں منافع منقسمہ ير ود بولڈنگ فيكس

سمپنی کور گیولیٹرز کی ہدایات پڑھل کرتے ہوئے جوائی اکاؤنٹ ہولڈرز) کےشیئر ہولڈنگ کے تناسب کانعین (جہاں پرٹیل شیئر ہولڈرک جانب سے شیئر ہولڈنگ کانعین نہ کیا گیا ہو) ہرائے کمپنی کے منافع منتصمہ پر دو ہولڈنگ کیس کی کوٹی کے سلسلے میں شیئر ہولڈرز نے درخواست ہے کہ دہ اپنے پاس موجو شیئر ہولڈرنٹ کے تناسب کی نفصیل بطور پرٹیل شیئر ہولڈرزان مے مشتر کہ ہولڈرز کمپنی کے شیئر برشرار کوفرا ہم کردیں تا کیمپنی اس مے مطاب بدائد کے دو ہولڈنگ کیس کانعین کر سکلے مطاب بدائد کے دو ہولڈنگ کیس کانعین کر سکلے مطاب بدائد کی ساتھ کیا ہولڈرز کے دو ہولڈنگ کیس کانعین کر سکلے مطاب اور ان کی ساتھ کیا ساتھ کیا ہولڈرز کے دو ہولڈنگ کیس کانعین کر سکلے معلوبات ان اما میٹنی کے شیئر رجسٹرارکو۱۳ اکتو برا۲۰۲۰ ء تک موصول ہوجا ئیں بصورت دیگر ہرا کی شیئر ہولڈر کوشیئر کےمسادی تعداد کا حامل تصور کیا جائے گا اوراس کےمطابق ٹیکس کی ٹٹوتی کی جائے گ

viii نقد منافع منقسمه کی الیکٹرانیکلی ادائیگی (ای_مینڈیٹ)

کمپینزا یکٹے ۱۴۰۱ء کے سیشن ۲۴۲ کی شقوں اور کمپینز (منافع منقسمہ کی تقسیم) ر گیولیشنز ، ۲۰۱۷ کے مطابق بدلازم ہے کہ نفقد کی صورت میں قابل ادائی منافع منقسمہ صرف بذر بعید الکیٹرا نک طریقہ کار براہ راست استحقاق کے حامل شیئر ہولڈر کی جانب ہے نامز دکردہ بینک اکاؤنٹ میں جُٹھ کرایا جائے۔اس سلسلے میں ضوابط کے تحت اخبارات میں نوٹسز پہلے ہی شائع کرائے جاتیجے ہیں۔تمام نیئر ہولڈرز کوایک بار پھر مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے مینک مینڈین کی تفصیلات جس میں (i) اکا وَسْ کا ٹائٹل (ii) آئی بی اے این (iii) بیپک کا نام (۱۷) براغج کا نام ، کوڈ اور پیتہ شامل ہو، کمپنی کےشیئر رجٹر ارکوفراہم کردیں۔ایسےشیئر ہولڈرز جو پارٹیسپیٹس/سینٹرل ڈپازٹری مپنی آف پاکستان (سی ڈی می) کے پاس شیئرز کے حامل ہوں،ان کو آگاہ کیا جا تا ہے کہ وہ اپنامینڈیٹ متعلقہ بروکر/سی ڈی سی کوفراہم کردس۔ ''الیکٹرا نک ڈایو بٹینڈ مینڈیٹ فارم' انگریز کی اور اُردو زبان میس کمپنی کی ویب سائٹ (www.dynea.com.pk) پڑھی دستیاب ہے۔

ix سالاندربورك كى بذريجداى ميل تقسيم (افتيارى)

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ کے سیکشن ۱۲۲۳(۲) کی شق کے مطابق کمپنیز کو اجازت دی جاتی ہے کہ وہ اپنے سالانہ مالیاتی حسابات بشمول آ ڈیٹرز رپورٹ اور ڈائز بیکٹرز رپورٹ وغیرہ (سالاندر پورٹ)اورسالانہ اجلاس عام کی اطلاع (نوٹس) اپنے شیئر مولڈرز کو بذرایعہای میل ارسال کرسکتے ہیں۔ مہلی کے ایسے شیئر مولڈرز جو کمپنی کی سالاندر پورٹ اور سالانہ ا جِلاس عام کے نوٹس بذر ایبدای میل وصول کرنے کے خواہشمند ہوں ،ان سے درخواست ہے کہ وہ (لمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب)الیکٹر ویک کمیونیلیشن کنسینٹ فارم کو پُر کر کے لمپنی کےشیئررجس_{ٹر}ارکوارسال کردیں. ۳۰ جون ۲۰۲۱ء کوختم ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کمپنی کی و یب سائٹ (www.dynea.com.pk) پر گزشتہ سالوں کے لئے سالا نداور سے ماہی

مالیاتی حسابات کے ساتھ دستیاب ہیں۔ x سالاند رپورٹ کی بذریعہ سی ڈی/ ڈی وی ڈی منتقل/ترسیل

کمپنی نے سالا نہ الیاتی حیابات/سالا نہ رپورٹ ۲۰۲۱ء ایے ممبران کو بذرایعتی ڈی/ ڈی وی ڈی ان کے رجیٹر ڈپنول پرارسال کر دی ہے۔ان کی پرنٹ کر دہ بقل بھی ممبران کوان کی

درخواست پرِفراہم کی جاسکتی ہے۔ ۳۰ جون ۲۰۲۱ء کوختم ہونے والے سال کے لئے تمپنی کے آ ڈٹ شدہ مالیاتی حسابات تمپنی کی ویب سائٹ (www.dynea.com.pk) پر اسٹینڈرڈ ورخواست فارم کمپنی کی ویب سائٹ (www.dynea.com.pk) پر دستیایہ ہے۔اگر کوئی ممبر آئندہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی حسابات اوراہے جی ایم کے نوٹس کی ہارڈ کا پیاں وصول کرنے کا خواہشمند ہوتو ممبراس بارے میں اسٹینڈ رڈ درخواست فارم کے ذریعے تمپنی کو آگاہ کردے۔

كهينز ايك ١٠١٤ كيسكش ١٩٣١ ٣) ساته طاكر يزهيس الس آراو ٢٠١٨ (١) ٢٠١٨ مورند٣ ابريل ٢٠١٨ ء ك تحت بيان بسلسله خصوص كارروائي

اس بیان میں کمپتی کے سالا ندا جلاس عام جوا ۲ اکتوبر۲۰۱۱ء یوفت دو پہر۰۰:ا بجے الیکٹرانیکلی بذریعہ وڈیونک انتظامات منعقد کیاجائے گا، میں انجام دیئے جانے والے خصوصی کارروائی کے سلسلے میں ضروری حقائق شامل کئے گئے ہیں:

ا۔ سمینی کے آرفیکز آف ایسوی ایش میں ترمیم

کمپنی کے بورڈ آف ڈائر مکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ ۳ متبر ۲۰۱۱ء میں کمپنی کے شیئر ہولڈرز سے کمپنی کے آر ٹیکلز آف ایسوی ایشن میں ترمیم برغور کرتے ہوئے اسے کمپنیزا یکٹ، ۱۷۰۷ میں موجودہ شقول سے ہم آ ہنگ بنانے کی غرض سے منظور کرنے کی سفارش کی ہے۔

متعلقه دستاویزات کی دستیایی

موجودہ آر ٹیکڑ آف ایسوی ایش کی ایک کا پی جس میں مجوزہ ترامیم کی شاخت واضح کی گئی ہے بشمول موجودہ شقوں کا مجوزہ ترامیم کے ساتھ مسابقتی جائزہ اور ہرا یک تبدیلی کے لئے وضاحت تمام شیئر ہولڈرز کوارسال کی جارہی ہے(ممپنی کی ویب سائٹ www.dynea.com.pk پر دستیاب ہے)اوروہ معائنے کیلیے ممپنی کے رجٹر ڈ ہون میں بھی سالانہ

اجلاس عام کی تاریخ نے قبل آخری ایام کارتک کسی بھی کام والے دن صبح ۰۰ ۹ بجے تاشام ۰۰ :۵ بجے تک دستیاب ہے۔ بیسالا ندا جلاس عام میں ممبران کے جائزے کیلئے بھی دستیاب ہوں گی۔

بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی جانب سے بیان ''ہم بورڈ آفڈ ائر بکٹرز کےمبران بذر بعیہ بالقصدیق کرتے ہیں کہ پنی کے آرٹیکر آف ایسوی ایشن میں ترامیم مردجہ قوانمین اور بگولیٹری فریم ورک کےمطابق ہیں۔''

مفادكي نوعيت

کمپنی کے ڈائر یکٹرز کمپنی کے آرٹیکٹر آ ف ایسوسی ایشن میں ترمیم سے کوئی بلواسطہ پایلا واسطہ مفارنہیں رکھتے ۔ ٢- بورة اور/ يا تمينى ك اجلاسول من شركت كيلي والريشرزك فيس برنظر انى

کپنی کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے اپنے احلاس منعقدہ ۳۰متبر۲۰۱۱ء میں منظوری دی تھی کہ کمپنی کے شیئر ہولڈرز بورڈ اور/ پا کمیٹی کے اجلاسوں میں شرکت کے لئے نان ۔ایگز مکٹو

ڈائز یکٹرز کی قبیں میں نظر ثانی پرغور کرتے ہوئے اے ۲۰۰۰،۵۰روپے ہے ۲۰۰۰،۱۰۰روپے کرنے کی سفارش کریں۔ کمپنی کے ڈائر بکٹرز کی فیس میں نظر ٹانی کی ضرورت اسی حجم اورنوعیت کی اسٹر نمپنیوں کے ڈائر بکٹرز کوادا کی جانے والی فیسوں کے مساوی بنانے کی غرض سے محسوس کی گئی۔

کمپنی کے ڈائر یکٹرز ماسوائےمسٹر ڈونلڈ جینکن ، چیئر مین اور جناب شبیرعیاس، چیف ایگزیکٹو، ڈائر یکٹرز کےمعاوضے میں نظر ثانی میں دلچیسی ارکھتے ہیں۔